ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 028/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 103/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:     Rotoplast Indústria de Climatizadores Ltda.

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando

FUTURA E EVENTUAL Fornecimento de Climatizadores Evaporativos para serem

instalados no Salão de Eventos do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.018 – Manutenção Atividades Gerais Desenvolvimento Urbano e Estradas

Vicinais

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

VALOR: R$ 19.580,00 (dezenove mil quinhentos e oitenta reais).

DATA: 11 de Novembro de 2015

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sra. Marli Conceição Simon pela Contratada.